
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Исполнительный комитет 

Коморгузинского 
сельского поселения

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Этне муниципаль районы 
Комыргужа авыл жирлеге 

башкарма комитеты
Атнинского муниципального района
422758, с.Коморгузя, ул. Татарстана, 422758, Комыргужа авылы, 

Татарстан урамы., 40 Б нчы йорт 
Тел ./факс.: (8-84369) 32022

Д.40Б
Тел./факс.: (8-84369) 32022

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» декабря 2024 г.

КАРАР
№ 10

О внесении изменений и дополнений в «Положение о порядке расходования 
средств из резервного фонда Исполнительного комитета Коморгузинского 

сельского поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан» 
утвержденное постановлением руководителя исполнительного комитета 

Коморгузинского сельского поселения от 17.08.2022 г. № 16

В соответствии с частью 7 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
постановляю:

1. Внести в Положение о порядке расходования средств из резервного фонда 
Исполнительного комитета Коморгузинского сельского поселения Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан утвержденное постановлением 
руководителя исполнительного комитета Коморгузинского сельского поселения от 
17.08.2022 г. № 19 следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить новым пунктом следующего содержания:
«23. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда 

Исполнительного комитета Коморгузинского сельского поселения Атнинского 
муниципального района Республики Татарстан прилагается к годовому отчету об 
исполнении соответствующего бюджета».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на «Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан» по веб -  адресу: 
http//pravo.tatarstan.ru. и на официальном сайте Атнинского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб- адресу: 
http//atnya.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета 
Коморгузинского сельского поселения

«

Гатауллин Ф.Т.


